[image: Суздальский ( пакет) герб 2]
ГЛАВА   СУЗДАЛЬСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2022                                                                                                         № 1
с. Суздалка

О признании утратившими силу некоторых постановлений главы администрации   Суздальского  сельсовета Доволенского района Новосибирской области

       В связи с несоответствием с действующим законодательством нормативно правовых актов главы администрации Суздальского сельсовета, глава администрация Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Признать утратившими силу следующие постановления главы администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области:
     1.1.Постановление главы администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 23.05.2011 № 20 «Об утверждении порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений Суздальского сельсовета»;
    1.2.Постановление главы администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 01.01.2011 № 1 Об утверждении Положение «Об  организации и осуществлении первичного воинского учета граждан» на территории Суздальского сельсовета.
       2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Суздальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Суздальского  сельсовета Доволенского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                Н.А.Казанцев

image1.jpeg